

**Lucrari de constructie a
Centralei termice separate
destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1/13
Instalatie de iluminat, luminat electric**

Valoarea de deviz 100 729,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бокс для установки 48 модулей ЦРН-48з-1)	buc	1,0000	385,82 153,67	385,82 153,67
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana (выключатель нагрузки ВН-3Р-80А)	buc	2,0000	342,75 182,20	685,50 364,40
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	25,0000	207,93 101,15	5 198,26 2 528,76
4	1234-1	Шина соединительная YNS20-3-063		2,0000	350,00 0,00	700,00 0,00
5	2234-1	Шина PE и N YNN10-14-100		4,0000	35,00 0,00	140,00 0,00
6	08-03-529-1	Contactator KM-220-20, KM-220-9	buc	8,0000	424,29 221,75	3 394,30 1 774,02
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,0000	153,62 92,72	153,62 92,72
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc	0,0600	17 659,67 7 521,50	1 059,58 451,29

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник с люминесцентными лампами, потолочные, 220В, 2x36 Вт, IP54, LZ1200)				
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с компактными люминисцентными лампами CD 120)	100 buc	0,0200	13 180,00 5 706,00	263,60 114,12
10	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (взрывозащищенный светильник ВЗГ 1x20)	100 buc	0,0100	13 180,00 5 706,00	131,80 57,06
11	2002-1	Светильник с люминесцентными лампами, потолочные, 220В, 2x36 Вт, IP54, LZ1200		6,0000	380,00 0,00	2 280,00 0,00
12	2003-1	Светильник с компактными люминесцентными лампами, CD 120, IP54		2,0000	360,00 0,00	720,00 0,00
13	2004-1	Светильник взрывозащищенный с компактными люминисцентными лампами, потолочный, настенный IP54, ВЗГ 1x20		1,0000	300,00 0,00	300,00 0,00
14	2005-1	Фонарь аккумуляторный СГВ2, 12В		1,0000	500,00 0,00	500,00 0,00
15	2006-1	Лампа люминесцентная ЛЛ-36		12,0000	75,00 0,00	900,00 0,00
16	2007-1	Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-20		4,0000	45,00 0,00	180,00 0,00
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 А, 220 В, IP43)	100 buc	0,0100	3 230,00 2 470,00	32,30 24,70
18	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	2 668,00 2 088,00	53,36 41,76

1	2	3	4	5	6	7
		(выключатель одноклавишный IP43)				
19	2008-1	Коробка распределительная для открытой проводки, IP43		5,0000	45,00 0,00	225,00 0,00
20	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m	0,2800	7 566,18 1 082,82	2 118,53 303,19
21	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m	1,6700	2 306,90 752,14	3 852,52 1 256,08
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m	0,1000	2 605,50 804,00	260,55 80,40
23	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m	0,0600	7 566,17 1 082,83	453,97 64,97
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m	0,3000	2 605,53 804,00	781,66 241,20
25	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m	0,0900	2 306,78 752,11	207,61 67,69
26	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 4x2,5 мм2)	100 m	0,5300	7 566,19 1 082,83	4 010,08 573,90
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 4x2,5 мм2)	100 m	0,2100	2 605,57 804,00	547,17 168,84
28	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 4x2,5 мм2)	100 m	0,0900	2 306,78 752,11	207,61 67,69

1	2	3	4	5	6	7
29	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГHГ(A)LS сеч. 5x1,5 мм2)	100 m	0,1300	7 566,15 1 082,85	983,60 140,77
30	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГHГ(A)LS сеч. 5x2,5 мм2)	100 m	0,2100	7 566,14 1 082,81	1 588,89 227,39
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГHГ(A)LS сеч. 5x2,5 мм2)	100 m	0,1800	2 605,56 804,00	469,00 144,72
32	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (BBГHГ(A)LS сеч. 5x2,5 мм2)	100 m	0,0900	2 306,78 752,11	207,61 67,69
33	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГHГ(A)FRLS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m	0,1400	7 566,21 1 082,86	1 059,27 151,60
34	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (BBГHГ(A)FRLS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m	0,0300	2 306,67 752,00	69,20 22,56
35	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (KBBГHГ(A)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m	0,0300	7 566,33 1 082,67	226,99 32,48
36	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (KBBГHГ(A)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m	0,0800	2 306,87 752,12	184,55 60,17
37	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (AПBЗБШП сеч. 4x4 мм2)	100 m	0,1300	7 566,15 1 082,85	983,60 140,77
38	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (AПBЗБШП сеч. 4x4 мм2)	100 m	0,0700	2 307,00 752,14	161,49 52,65

1	2	3	4	5	6	7
39	0101-1	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 3x1,5 мм ²	buc	205,0000	14,20 0,00	2 911,00 0,00
40	0101-2	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 4x1,5 мм ²	buc	45,0000	15,50 0,00	697,50 0,00
41	0101-3	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 4x2,5 мм ²	buc	83,0000	31,50 0,00	2 614,50 0,00
42	0101-4	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 5x1,5 мм ²	buc	13,0000	26,00 0,00	338,00 0,00
43	0101-5	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 5x2,5 мм ²	buc	48,0000	40,00 0,00	1 920,00 0,00
44	0101-6	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-(А)-FRLS сеч. 3x1,5 мм ²	buc	17,0000	12,50 0,00	212,50 0,00
45	0101-7	Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-(А)-LS сеч. 4x1,5 мм ²	buc	11,0000	15,50 0,00	170,50 0,00
46	0101-8	Кабель с медными жилами бронированный АПвзБШп сеч. 4x4 мм ²	buc	20,0000	76,00 0,00	1 520,00 0,00
47	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (кабельный лоток металлический перфорированный 100x50 мм)	100 m	0,2500	6 176,16 1 906,28	1 544,04 476,57
48	0101-9	Кабельный лоток металлический перфорированный 100x50 мм	m	25,0000	82,00 0,00	2 050,00 0,00
49	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба стальная Д=20мм)	100 m	0,3000	2 801,47 1 231,97	840,44 369,59
50	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба стальная Д=25мм)	100 m	0,2700	2 801,48 1 231,96	756,40 332,63
51	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (металлорукав РЗ-ЦХ-Ш20)	100 m	0,1200	6 785,33 2 249,92	814,24 269,99

1	2	3	4	5	6	7
52	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (металлорукав РЗ-ЦХ-III25)	100 m	0,1200	6 785,33 2 249,92	814,24 269,99
53	0101-10	Металлорукав Д=20 мм	m	12,0000	22,00 0,00	264,00 0,00
54	0101-11	Металлорукав Д=25 мм	m	0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
55	0101-12	Сталь полосовая 20x4 ГОСТ 6009-74	m	85,0000	36,00 0,00	3 060,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			56 204,40
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 684,65
		<i>Transport</i>	10 %			2 905,65
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1 %			290,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			8 501,38
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 235,19
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				74 821,84 11 186,03
		2. Utilaj				
56	222-1	Бокс для установки 48 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-48з, IP54	buc	1,0000	2 300,00 0,00	2 300,00 0,00
57	222-2	Выключатель нагрузки 3P/80	buc	2,0000	280,00 0,00	560,00 0,00
58	222-3	Выключатель автоматический трехполюсный 3P/C16	buc	6,0000	130,00 0,00	780,00 0,00
59	222-4	Выключатель автоматический трехполюсный 3P/C10	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
60	222-5	Выключатель автоматический трехполюсный 3P/C4	buc	3,0000	87,00 0,00	261,00 0,00
61	222-6	Выключатель автоматический однополюсный 1P/C10	buc	7,0000	40,00 0,00	280,00 0,00
62	222-7	Выключатель автоматический однополюсный 1P/B6	buc	1,0000	38,00 0,00	38,00 0,00
63	222-8	Выключатель автоматический однополюсный 1P/C4	buc	4,0000	36,00 0,00	144,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
64	222-9	Выключатель автоматический однополюсный 1P/B4	buc	1,0000	56,00 0,00	56,00 0,00
65	222-10	Расцепитель независимый РН-47	buc	2,0000	433,00 0,00	866,00 0,00
66	222-11	Контактор малогабаритный 220В, 20А, КМ-220-20	buc	3,0000	458,00 0,00	1 374,00 0,00
67	222-12	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМ-220-9	buc	4,0000	450,00 0,00	1 800,00 0,00
68	222-13	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМ-220-9, с кнопками управления	buc	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 029,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1 %			90,29
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 119,29

		Total	lei			83 941,13
		TVA	20 %			16 788,23
		Total deviz: Inclusiv salariu				100 729,36 11 186,03

Intocmit

Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
Centralei termice separate
destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1/13
Instalatie de iluminat, luminat electric**

Valoarea de deviz 100 729,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1/13:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	172,51800	64,84	11 186,03
Total manopera						11 186,03

Materiale:

1.	0101-1	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 3x1,5 мм2	buc	205,00000	14,20	2 911,00
2.	0101-10	Металлорукав Д=20 мм	m	12,000000	22,00	264,00
3.	0101-11	Металлорукав Д=25 мм	m	0,000000	28,00	0,00
4.	0101-12	Сталь полосовая 20x4 ГОСТ 6009-74	m	85,000000	36,00	3 060,00
5.	0101-2	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 4x1,5 мм2	buc	45,000000	15,50	697,50
6.	0101-3	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 4x2,5 мм2	buc	83,000000	31,50	2 614,50
7.	0101-4	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 5x1,5 мм2	buc	13,000000	26,00	338,00
8.	0101-5	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 5x2,5 мм2	buc	48,000000	40,00	1 920,00
9.	0101-6	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-(А)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	buc	17,000000	12,50	212,50
10.	0101-7	Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-(А)-LS сеч. 4x1,5 мм2	buc	11,000000	15,50	170,50
11.	0101-8	Кабель с медными жилами бронированный АПвзБ6Шп сеч. 4x4 мм2	buc	20,000000	76,00	1 520,00
12.	0101-9	Кабельный лоток металлический перфорированный 100x50 мм	buc	25,000000	82,00	2 050,00
13.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000524	85 000,00	44,54
14.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000379	4 500,00	1,69
15.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	5,110500	75,00	383,28
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,194000	120,00	623,28

17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,630000	400,00	252,00
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	95,459000	45,00	4 295,65
19.	1019852	Vopsea	kg	1,388000	125,00	173,50
20.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	2,400000	48,00	115,20
21.	1234-1	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	2,000000	350,00	700,00
22.	2002-1	Светильник с люминесцентными лампами, потолочные, 220В, 2x36 Вт, IP54, LZ1200	buc	6,000000	380,00	2 280,00
23.	2003-1	Светильник с компактными люминесцентными лампами, CD 120, IP54	buc	2,000000	360,00	720,00
24.	2004-1	Светильник взрывозащищенный с компактными люминесцентными лампами, потолочный, настенный IP54, ВЗГ 1x20	buc	1,000000	300,00	300,00
25.	2005-1	Фонарь аккумуляторный СГВ2, 12В	buc	1,000000	500,00	500,00
26.	2006-1	Лампа люминесцентная ЛЛ-36	buc	12,000000	75,00	900,00
27.	2007-1	Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-20	buc	4,000000	45,00	180,00
28.	2008-1	Коробка распределительная для открытой проводки, IP43	buc	5,000000	45,00	225,00
29.	222-1	Бокс для установки 48 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-48з, IP54	buc	1,000000	2 300,00	2 300,00
30.	222-10	Расцепитель независимый РН-47	buc	2,000000	433,00	866,00
31.	222-11	Контактор малогабаритный 220В, 20А, КМ-220-20	buc	3,000000	458,00	1 374,00
32.	222-12	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМ-220-9	buc	4,000000	450,00	1 800,00
33.	222-13	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМ-220-9, с кнопками управления	buc	1,000000	450,00	450,00
34.	222-2	Выключатель нагрузки ЗР/80	buc	2,000000	280,00	560,00
35.	222-3	Выключатель автоматический трехполюсный ЗР/С16	buc	6,000000	130,00	780,00
36.	222-4	Выключатель автоматический трехполюсный ЗР/С10	buc	1,000000	120,00	120,00
37.	222-5	Выключатель автоматический трехполюсный ЗР/С4	buc	3,000000	87,00	261,00
38.	222-6	Выключатель автоматический однополюсный 1Р/С10	buc	7,000000	40,00	280,00
39.	222-7	Выключатель автоматический однополюсный 1Р/В6	buc	1,000000	38,00	38,00
40.	222-8	Выключатель автоматический однополюсный 1Р/С4	buc	4,000000	36,00	144,00
41.	222-9	Выключатель автоматический однополюсный 1Р/В4	buc	1,000000	56,00	56,00
42.	2234-1	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	4,000000	35,00	140,00
43.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,001140	1 500,00	1,71
44.	5009031	Scoabe	10 buc	9,816000	40,00	392,64
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,460000	5,00	27,30
46.	5009062	Papuci de cablu	buc	191,50000	2,00	383,00
47.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,252000	650,00	163,80
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,916749	230,00	210,84
49.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,248000	750,00	186,00
50.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096519	1 000,00	96,51
51.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,017100	150,00	2,57
Total materiale de construcții						38 085,51

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,195900	750,00	1 646,93
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	14,104100	350,00	4 936,42
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	14,104100	65,00	916,76
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,280000	150,00	342,00
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,882200	600,00	4 729,32
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,598500	65,00	818,91
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220000	250,00	55,00
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220000	50,00	11,00
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,207300	550,00	114,01
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,489000	120,00	418,68
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,300000	65,00	149,50
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,065600	65,00	69,26
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,600000	120,00	192,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,403200	650,00	1 562,07
		Total utilaje de construcții				15 961,86

Total	lei	83 941,13
TVA	20 %	16 788,23

Total deviz:**100 729,3
6**

Intocmit

Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a Centralei
termice separate destinate incalzirii Spitalului
Raional Criuleni**

Investitor IMSP Spitalul Raional Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm (бок для установки 48 модулей ЦРН-48з-1)	buc			385,82 153,67
	1	Muncitor	h-om	2,370000	64,84	153,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100000	120,00	12,00
	1019852	Vopsea	kg	0,020000	125,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070000	750,00	52,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710000	65,00	46,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220000	250,00	55,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220000	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070000	650,00	45,50
		<i>Total</i>	lei			385,82
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana (выключатель нагрузки ВН-3Р-80А)	buc			342,75 182,20
	1	Muncitor	h-om	2,810000	64,84	182,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070000	75,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455000	120,00	54,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014000	400,00	5,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220000	45,00	54,90
	1019852	Vopsea	kg	0,046000	125,00	5,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100000	2,00	6,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000	230,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009000	750,00	6,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130000	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040000	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009000	650,00	5,85
		<i>Total</i>	lei			685,50
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			207,93 101,15
	1	Muncitor	h-om	1,560000	64,84	101,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070000	75,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049000	120,00	5,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014000	400,00	5,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220000	45,00	54,90
	1019852	Vopsea	kg	0,036000	125,00	4,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100000	2,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000	230,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002000	750,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130000	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040000	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002000	650,00	1,30
		Total	lei			5 198,26
4	1234-1	Шина соединительная YNS20-3-063				350,00
						0,00
	1234-1	Шина соединительная YNS20-3-063	buc	1,000000	350,00	350,00
		Total	lei			700,00
5	2234-1	Шина PE и N YNN10-14-100				35,00
						0,00
	2234-1	Шина PE и N YNN10-14-100	buc	1,000000	35,00	35,00
		Total	lei			140,00
6	08-03-529-1	Contactator KM-220-20, KM-220-9	buc			424,29
						221,75
	1	Muncitor	h-om	3,420000	64,84	221,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070000	75,00	5,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368000	120,00	44,16
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014000	400,00	5,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220000	45,00	54,90
	1019852	Vopsea	kg	0,047000	125,00	5,88
	5009062	Rapuci de cablu	buc	4,100000	2,00	8,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020000	230,00	4,60
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031000	750,00	23,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007000	750,00	5,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,140000	65,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120000	65,00	7,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007000	650,00	4,55
		Total	lei			3 394,30
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc			153,62
						92,72
	1	Muncitor	h-om	1,430000	64,84	92,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040000	400,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020000	750,00	15,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260000	65,00	16,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020000	650,00	13,00
		Total	lei			153,62
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник с люминесцентными лампами, потолочные, 220В, 2x36 Вт, IP54, LZ1200)	100 buc			17 659,67
						7 521,50
	1	Muncitor	h-om	116,000000	64,84	7 521,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,003150	4 500,00	14,17
	5009264	Tub din policlorovinil	kg	2,800000	650,00	1 820,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,680000	550,00	1 474,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400000	120,00	5 088,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,680000	650,00	1 742,00
		Total	lei			1 059,58
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с компактными люминесцентными лампами CD 120)	100 buc			13 180,00
						5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,000000	64,84	5 706,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,003150	4 500,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Tub din policlorovinil	kg	2,800000	650,00	1 820,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550000	550,00	852,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500000	120,00	3 780,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550000	650,00	1 007,50
		<i>Total</i>	lei			263,60
10	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (взрывогазозащищенный светильник ВЗГ 1x20)	100 buc			13 180,00 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,000000	64,84	5 706,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,003150	4 500,00	14,00
	5009264	Tub din policlorovinil	kg	2,800000	650,00	1 820,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550000	550,00	852,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500000	120,00	3 780,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550000	650,00	1 008,00
		<i>Total</i>	lei			131,80
11	2002-1	Светильник с люминесцентными лампами, потолочные, 220В, 2x36 Вт, IP54, LZ1200				380,00 0,00
	2002-1	Светильник с люминесцентными лампами, потолочные, 220В, 2x36 Вт, IP54, LZ1200	buc	1,000000	380,00	380,00
		<i>Total</i>	lei			2 280,00
12	2003-1	Светильник с компактными люминесцентными лампами, CD 120, IP54				360,00 0,00
	2003-1	Светильник с компактными люминесцентными лампами, CD 120, IP54	buc	1,000000	360,00	360,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
13	2004-1	Светильник взрывозащищенный с компактными люминесцентными лампами, потолочный, настенный IP54, ВЗГ 1x20				300,00 0,00
	2004-1	Светильник взрывозащищенный с компактными люминесцентными лампами, потолочный, настенный IP54, ВЗГ 1x20	buc	1,000000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
14	2005-1	Фонарь аккумуляторный СГВ2, 12В				500,00 0,00
	2005-1	Фонарь аккумуляторный СГВ2, 12В	buc	1,000000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
15	2006-1	Лампа люминесцентная ЛЛ-36				75,00 0,00
	2006-1	Лампа люминесцентная ЛЛ-36	buc	1,000000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
16	2007-1	Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-20				45,00 0,00
	2007-1	Лампа люминесцентная компактная ЛЛК-20	buc	1,000000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
17	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 А, 220 В, IP43)	100 buc			3 230,00 2 470,00
	1	Muncitor	h-om	38,100000	64,84	2 470,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,003150	4 500,00	14,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500000	120,00	180,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040000	750,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040000	650,00	26,00
		<i>Total</i>	lei			32,30
18	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP43)	100 buc			2 668,00 2 088,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,200000	64,84	2 088,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,003150	4 500,00	14,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040000	750,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040000	650,00	26,00
		Total	lei			53,36
19	2008-1	Коробка распределительная для открытой проводки, IP43				45,00
						0,00
	2008-1	Коробка распределительная для открытой проводки, IP43	buc	1,000000	45,00	45,00
		Total	lei			225,00
20	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m			7 566,18
						1 082,82
	1	Muncitor	h-om	16,700000	64,84	1 082,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800000	45,00	1 116,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001000	230,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420000	750,00	315,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910000	350,00	1 368,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910000	65,00	254,14
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220000	600,00	3 132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420000	650,00	273,00
		Total	lei			2 118,53
21	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m			2 306,90
						752,14
	1	Muncitor	h-om	11,600000	64,84	752,14
	5009031	Scoabe	10 buc	1,800000	40,00	72,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,100000	230,00	23,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,210000	750,00	157,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,750000	350,00	962,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,750000	65,00	178,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,210000	650,00	136,50
		Total	lei			3 852,52
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m			2 605,50
						804,00
	1	Muncitor	h-om	12,400000	64,84	804,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004100	230,00	0,90
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,009600	1 000,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390000	750,00	292,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000000	350,00	1 050,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000000	65,00	195,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390000	650,00	253,50
		Total	lei			260,55
23	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг(A)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m			7 566,17
						1 082,83
	1	Muncitor	h-om	16,700000	64,84	1 082,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800000	45,00	1 116,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001000	230,00	0,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420000	750,00	315,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910000	350,00	1 368,50

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910000	65,00	254,17
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220000	600,00	3 132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420000	650,00	273,00
		Total	lei			453,97
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГHГ(A)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m			2 605,53
						804,00
	1	Muncitor	h-om	12,400000	64,84	804,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004100	230,00	0,93
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,009600	1 000,00	9,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390000	750,00	292,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000000	350,00	1 050,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000000	65,00	195,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390000	650,00	253,50
		Total	lei			781,66
25	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (BBГHГ(A)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m			2 306,78
						752,11
	1	Muncitor	h-om	11,600000	64,84	752,11
	5009031	Scoabe	10 buc	1,800000	40,00	72,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,100000	230,00	23,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,210000	750,00	157,56
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,750000	350,00	962,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,750000	65,00	178,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,210000	650,00	136,44
		Total	lei			207,61
26	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГHГ(A)LS сеч. 4x2,5 мм2)	100 m			7 566,19
						1 082,83
	1	Muncitor	h-om	16,700000	64,84	1 082,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800000	45,00	1 116,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001000	230,00	0,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420000	750,00	315,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910000	350,00	1 368,49
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910000	65,00	254,15
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220000	600,00	3 132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420000	650,00	273,00
		Total	lei			4 010,08
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГHГ(A)LS сеч. 4x2,5 мм2)	100 m			2 605,57
						804,00
	1	Muncitor	h-om	12,400000	64,84	804,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004100	230,00	0,95
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,009600	1 000,00	9,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390000	750,00	292,48
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000000	350,00	1 050,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000000	65,00	195,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390000	650,00	253,52
		Total	lei			547,17
28	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (BBГHГ(A)LS сеч. 4x2,5 мм2)	100 m			2 306,78
						752,11
	1	Muncitor	h-om	11,600000	64,84	752,11
	5009031	Scoabe	10 buc	1,800000	40,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,100000	230,00	23,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,210000	750,00	157,56
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,750000	350,00	962,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,750000	65,00	178,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,210000	650,00	136,44
		Total	lei			207,61
29	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(А)LS сеч. 5x1,5 мм2)	100 m			7 566,15
						1 082,85
	1	Muncitor	h-om	16,700000	64,84	1 082,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800000	45,00	1 116,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001000	230,00	0,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420000	750,00	315,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910000	350,00	1 368,46
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910000	65,00	254,15
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220000	600,00	3 132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420000	650,00	273,00
		Total	lei			983,60
30	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(А)LS сеч. 5x2,5 мм2)	100 m			7 566,14
						1 082,81
	1	Muncitor	h-om	16,700000	64,84	1 082,81
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800000	45,00	1 116,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001000	230,00	0,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420000	750,00	315,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910000	350,00	1 368,48
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910000	65,00	254,14
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220000	600,00	3 132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420000	650,00	273,00
		Total	lei			1 588,89
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(А)LS сеч. 5x2,5 мм2)	100 m			2 605,56
						804,00
	1	Muncitor	h-om	12,400000	64,84	804,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,004100	230,00	0,94
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,009600	1 000,00	9,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390000	750,00	292,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000000	350,00	1 050,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000000	65,00	195,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390000	650,00	253,50
		Total	lei			469,00
32	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (ВВГнг(А)LS сеч. 5x2,5 мм2)	100 m			2 306,78
						752,11
	1	Muncitor	h-om	11,600000	64,84	752,11
	5009031	Scoabe	10 buc	1,800000	40,00	72,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,100000	230,00	23,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,210000	750,00	157,56
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,750000	350,00	962,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,750000	65,00	178,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,210000	650,00	136,44
		Total	lei			207,61

1	2	3	4	5	6	7
33	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг(А)FRLS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m			7 566,21 1 082,86
	1	Muncitor	h-om	16,700000	64,84	1 082,86
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800000	45,00	1 116,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001000	230,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420000	750,00	315,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910000	350,00	1 368,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910000	65,00	254,14
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220000	600,00	3 132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420000	650,00	273,00
		Total	lei			1 059,27
34	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (ВВГнг(А)FRLS сеч. 3x1,5 мм2)	100 m			2 306,67 752,00
	1	Muncitor	h-om	11,600000	64,84	752,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,800000	40,00	72,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,100000	230,00	23,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,210000	750,00	157,33
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,750000	350,00	962,67
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,750000	65,00	178,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,210000	650,00	136,33
		Total	lei			69,20
35	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (КВВГнг(А)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m			7 566,33 1 082,67
	1	Muncitor	h-om	16,700000	64,84	1 082,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800000	45,00	1 116,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001000	230,00	0,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420000	750,00	315,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910000	350,00	1 368,67
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910000	65,00	254,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220000	600,00	3 132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420000	650,00	273,00
		Total	lei			226,99
36	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (КВВГнг(А)LS сеч. 4x1,5 мм2)	100 m			2 306,87 752,12
	1	Muncitor	h-om	11,600000	64,84	752,12
	5009031	Scoabe	10 buc	1,800000	40,00	72,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,100000	230,00	23,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,210000	750,00	157,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,750000	350,00	962,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,750000	65,00	178,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,210000	650,00	136,50
		Total	lei			184,55
37	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (АПвзБ6IIIп сеч. 4x4 мм2)	100 m			7 566,15 1 082,85
	1	Muncitor	h-om	16,700000	64,84	1 082,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800000	45,00	1 116,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001000	230,00	0,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,46

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420000	750,00	315,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910000	350,00	1 368,46
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910000	65,00	254,15
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220000	600,00	3 132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420000	650,00	273,00
		Total	lei			983,60
38	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (АПвзБ6Шп сеч. 4x4 мм2)	100 m			2 307,00 752,14
	1	Muncitor	h-om	11,600000	64,84	752,14
	5009031	Scoabe	10 buc	1,800000	40,00	72,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,100000	230,00	23,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,024500	1 000,00	24,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,210000	750,00	157,43
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,750000	350,00	962,57
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,750000	65,00	178,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,210000	650,00	136,57
		Total	lei			161,49
39	0101-1	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 3x1,5 мм2	buc			14,20 0,00
	0101-1	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 3x1,5 мм2	buc	1,000000	14,20	14,20
		Total	lei			2 911,00
40	0101-2	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 4x1,5 мм2	buc			15,50 0,00
	0101-2	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 4x1,5 мм2	buc	1,000000	15,50	15,50
		Total	lei			697,50
41	0101-3	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 4x2,5 мм2	buc			31,50 0,00
	0101-3	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 4x2,5 мм2	buc	1,000000	31,50	31,50
		Total	lei			2 614,50
42	0101-4	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 5x1,5 мм2	buc			26,00 0,00
	0101-4	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 5x1,5 мм2	buc	1,000000	26,00	26,00
		Total	lei			338,00
43	0101-5	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 5x2,5 мм2	buc			40,00 0,00
	0101-5	Кабель с медными жилами ВВГнг-(А)-LS сеч. 5x2,5 мм2	buc	1,000000	40,00	40,00
		Total	lei			1 920,00
44	0101-6	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-(А)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	buc			12,50 0,00
	0101-6	Кабель огнестойкий с медными жилами ВВГнг-(А)-FRLS сеч. 3x1,5 мм2	buc	1,000000	12,50	12,50
		Total	lei			212,50
45	0101-7	Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-(А)-LS сеч. 4x1,5 мм2	buc			15,50 0,00
	0101-7	Кабель контрольный с медными жилами КВВГнг-(А)-LS сеч. 4x1,5 мм2	buc	1,000000	15,50	15,50
		Total	lei			170,50

1	2	3	4	5	6	7
46	0101-8	Кабель с медными жилами бронированный АПвЗБ6Шп сеч. 4x4 мм2	buc			76,00 0,00
	0101-8	Кабель с медными жилами бронированный АПвЗБ6Шп сеч. 4x4 мм2	buc	1,000000	76,00	76,00
		Total	lei			1 520,00
47	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (кабельный лоток металлический перфорированный 100x50 мм)	100 m			6 176,16 1 906,28
	1	Muncitor	h-om	29,400000	64,84	1 906,28
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,840000	75,00	513,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400000	400,00	160,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500000	45,00	562,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090000	750,00	817,52
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120000	150,00	1 368,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160000	65,00	140,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090000	650,00	708,48
		Total	lei			1 544,04
48	0101-9	Кабельный лоток металлический перфорированный 100x50 мм	m			82,00 0,00
	0101-9	Кабельный лоток металлический перфорированный 100x50 мм	buc	1,000000	82,00	82,00
		Total	lei			2 050,00
49	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба стальная Д=20мм)	100 m			2 801,47 1 231,97
	1	Muncitor	h-om	19,000000	64,84	1 231,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,050000	75,00	78,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,200000	45,00	549,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,002000	1 500,00	3,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,030000	150,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,470000	750,00	352,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,250000	65,00	276,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,470000	650,00	305,50
		Total	lei			840,44
50	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба стальная Д=25мм)	100 m			2 801,48 1 231,96
	1	Muncitor	h-om	19,000000	64,84	1 231,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,050000	75,00	78,74
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,200000	45,00	549,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,002000	1 500,00	3,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,030000	150,00	4,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,470000	750,00	352,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,250000	65,00	276,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,470000	650,00	305,48
		Total	lei			756,40
51	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (металлорукав РЗ-ЦХ-III20)	100 m			6 785,33 2 249,92
	1	Muncitor	h-om	34,700000	64,84	2 249,92
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,002180	85 000,00	185,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,050000	75,00	78,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,800000	45,00	981,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,000000	48,00	480,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,000000	40,00	1 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,000000	5,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,220000	750,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,900000	65,00	1 163,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,440000	65,00	288,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,220000	650,00	143,00
		Total	lei			814,24
52	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (металлорукав Р3-ЦХ-III25)	100 m			6 785,33 2 249,92
	1	Muncitor	h-om	34,700000	64,84	2 249,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,002180	85 000,00	185,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,050000	75,00	78,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,800000	45,00	981,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,000000	48,00	480,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,000000	40,00	1 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,000000	5,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,220000	750,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,900000	65,00	1 163,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,440000	65,00	288,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,220000	650,00	143,00
		Total	lei			814,24
53	0101-10	Металлорукав Д=20 мм	m			22,00 0,00
	0101-10	Металлорукав Д=20 мм	m	1,000000	22,00	22,00
		Total	lei			264,00
54	0101-11	Металлорукав Д=25 мм	m			0,00 0,00
	0101-11	Металлорукав Д=25 мм	m	1,000000	28,00	
		Total	lei			
55	0101-12	Сталь полосовая 20x4 ГОСТ 6009-74	m			36,00 0,00
	0101-12	Сталь полосовая 20x4 ГОСТ 6009-74	m	1,000000	36,00	36,00
		Total	lei			3 060,00
		2. Utilaj				
56	222-1	Бокс для установки 48 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-48з, IP54	buc			2 300,00 0,00
	222-1	Бокс для установки 48 модулей, металлический, навесной с замком ЩРН-48з, IP54	buc	1,000000	2 300,00	2 300,00
		Total	lei			2 300,00
57	222-2	Выключатель нагрузки ЗР/80	buc			280,00 0,00
	222-2	Выключатель нагрузки ЗР/80	buc	1,000000	280,00	280,00
		Total	lei			560,00
58	222-3	Выключатель автоматический трехполюсный ЗР/С16	buc			130,00 0,00
	222-3	Выключатель автоматический трехполюсный ЗР/С16	buc	1,000000	130,00	130,00
		Total	lei			780,00
59	222-4	Выключатель автоматический трехполюсный ЗР/С10	buc			120,00 0,00
	222-4	Выключатель автоматический трехполюсный ЗР/С10	buc	1,000000	120,00	120,00
		Total	lei			120,00

1	2	3	4	5	6	7
60	222-5	Выключатель автоматический трехполюсный 3P/C4	buc			87,00 0,00
	222-5	Выключатель автоматический трехполюсный 3P/C4	buc	1,000000	87,00	87,00
		Total	lei			261,00
61	222-6	Выключатель автоматический однополюсный 1P/C10	buc			40,00 0,00
	222-6	Выключатель автоматический однополюсный 1P/C10	buc	1,000000	40,00	40,00
		Total	lei			280,00
62	222-7	Выключатель автоматический однополюсный 1P/B6	buc			38,00 0,00
	222-7	Выключатель автоматический однополюсный 1P/B6	buc	1,000000	38,00	38,00
		Total	lei			38,00
63	222-8	Выключатель автоматический однополюсный 1P/C4	buc			36,00 0,00
	222-8	Выключатель автоматический однополюсный 1P/C4	buc	1,000000	36,00	36,00
		Total	lei			144,00
64	222-9	Выключатель автоматический однополюсный 1P/B4	buc			56,00 0,00
	222-9	Выключатель автоматический однополюсный 1P/B4	buc	1,000000	56,00	56,00
		Total	lei			56,00
65	222-10	Расцепитель независимый PH-47	buc			433,00 0,00
	222-10	Расцепитель независимый PH-47	buc	1,000000	433,00	433,00
		Total	lei			866,00
66	222-11	Контактор малогабаритный 220В, 20А, КМ-220-20	buc			458,00 0,00
	222-11	Контактор малогабаритный 220В, 20А, КМ-220-20	buc	1,000000	458,00	458,00
		Total	lei			1 374,00
67	222-12	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМ-220-9	buc			450,00 0,00
	222-12	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМ-220-9	buc	1,000000	450,00	450,00
		Total	lei			1 800,00
68	222-13	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМ-220-9, с кнопками управления	buc			450,00 0,00
	222-13	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМ-220-9, с кнопками управления	buc	1,000000	450,00	450,00
		Total	lei			450,00

APROBAT:

Intocmit
Pasecinic Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.